
 

 

Årsslutshälsningar från Ulf Rask, VD på Clean Motion  
Jonsered, 2024-12-20 

Kära aktieägare, partners och intressenter, 

När vi närmar oss slutet av 2024 vill jag ta tillfället i akt att reflektera över de framsteg vi har gjort 
på Clean Motion under det gångna året. Det har varit ett händelserikt år, inte minst för egen del 
då jag fick förtroendet att gå in som VD i juni.  

Utvecklingen av EVIG påbörjades för drygt 36 månader sedan med ambitionen att omforma 
dagens sista-milen-transporter med morgondagens städer i åtanke. Och nu, med EU:s 
typgodkännande i handen, är vi redo för en bred lansering på marknaden i Europa. 

För att accelerera detta stärkte vi vårt kommersiella team under hösten för att öka vår 
marknadsnärvaro och positionering. Cameron Crisman har anslutit som Head of Growth och 
bidrar med omfattande erfarenhet inom affärsutveckling, tillväxtstrategier och kundrelationer. 
Louise Jeansson har tagit rollen som Chief Communications & Marketing Officer och har redan 
höjt nivån på vår kommunikation och våra investerarrelationer. Tillsammans arbetar de nu med 
vår Chief Commercial Officer, Christoffer Sveder, för att förverkliga vår vision, stärka vår 
marknadsnärvaro och driva på försäljningen av EVIG. 

Vi vet att nyckeln till framgång på marknaden är att samarbeta med rätt företag. Tillsammans 
med Valeo visar vi nu upp EVIG vid Valeo New Mobility Center, strategiskt beläget strax norr om 
Paris, där potentiella kunder kan uppleva EVIG i verkliga användningsförhållanden. Detta 
underlättar en snabbare marknadsintroduktion i hela Europa för att möta den växande 
efterfrågan på nollutsläppslösningar. 

Bland de som har utnyttjat denna möjlighet finns en av Europas största postleverantörer, som i 
december påbörjade sina tester och utvärderingar vid Valeo-anläggningen. 

GIANTS-projektet är ett annat utmärkt exempel på hur vi stärker vår innovationsförmåga genom 
samarbete och driver utvecklingen av hållbara lösningar för en global framtidsmarknad. 
Projektet fortskrider enligt plan, och medan det första året har fokuserat på att definiera 
utvecklingskraven kommer vi att bygga prototyper under 2025. 

I början av året anlände den första leveransen av specialdesignade EVIG-fordon till NEOM. Det 
var dock först under hösten, i samband med invigningen av den lyxiga destinationen Sindalah, 
som de verkligen började användas i verksamheten. Sedan dess har flottan levererat en stor del 
av de dagliga behoven för resortens restauranger och hotell samt bistått med avfallshantering 
på ön. Denna fantastiska exponering genererar redan nya förfrågningar från närliggande 
marknader och lägger grunden för framtida affärsmöjligheter och potentiell vidare expansion. 

Zbee-produktionen i Indien gör framsteg genom vårt dotterbolag Clean Mobility Solutions India 
Pvt Ltd. Efter en mindre försening på grund av logistiska utmaningar planeras produktionen att 
starta i mitten av Q1 2025, med tidiga leveranser att följa. 

 

 



 

Men en av årets stora milstolpar var flytten och certifieringen av vår nya produktionsanläggning i 
Jonsered, vilket markerar en ny fas i vår resa. Flytten har inte bara stärkt vår 
produktionskapacitet utan även gjort det möjligt för oss att samla organisationen och avsevärt 
förbättra vår operativa effektivitet. Vi har under hösten stärkt produktionsorganisation med ett 
antal erfarna medarbetare för att säkerställa kapacitet och kvalitet. Parallellt har vi tagit viktiga 
steg framåt med vår uppskalningspartner Daimler Trucks/Mitsubishi Fuso i Portugal med lyckad 
provbyggnation av EVIG och planering av komponentleveranser och logistik. 

Jag är oerhört stolt över det engagemang och den dedikation vårt team har visat under 2024 och 
över allt vi har åstadkommit. Samtidigt delar jag våra aktieägares besvikelse och otålighet över 
den lägre ordertillväxten än förväntat under Q3. 

Jag är dock inte en person som väntar på framgång – jag föredrar att agera. De framsteg vi har 
gjort i år, tillsammans med det momentum vi har skapat, ger mig en stark tillförsikt och 
övertygelse att vi är redo att ta Clean Motion till nästa nivå. 

Vi har en solid grund att bygga vidare på, och hela vårt team är djupt engagerat i att fortsätta 
skapa en renare och mer hållbar framtid. 

Tack för ert fortsatta förtroende och stöd!  

 

Med vänliga hälsningar,  

Ulf Rask, VD Clean Motion  

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Louise Jeansson, Chief Communications & Marketing Officer, Clean Motion 
Email: louise.jeansson@cleanmotion.se 
Tel: +46 704 307 400 

Om Clean Motion AB 

Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer verkligt hållbara fordon för städer. 
Fordonen är närproducerade och baserade på energi- och resurseffektivitet, för att maximera 
införandet av elfordon globalt. Bolagets vision är att erbjuda stadsmobilitet-laddad med 
solenergi och erbjuder därför lätta elfordon med låg energiförbrukning för att möta 2000-talets 
urbana transportutmaningar. Clean Motion AB är listat på First North Growth Market vid Nasdaq 
Stockholm. Certified Adviser är G&W Fondkommission.  

För ytterligare information, besök: www.cleanmotion.se. 


